3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
959,992

,879

100.00

%

-40,162,

193

-40,162,

193

919,83

0,686

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2021年3月8日召开的第五届董事会第七次会议以及2021年3月30日的公司2020年度股东大会，审

议通过了《关于公司发行股份购买资产暨关联交易之标的资产业绩承诺完成情况及补偿方案的议案》。业

绩承诺补偿股份涉及嘉愈医疗等7名业绩补偿承诺人，公司分别以人民币1元价款定向回购注销股份合计

江苏常宝钢管股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

52479551股。因尚未取得金鹏置业、潍坊嘉元2名业绩补偿承诺方关于充分知晓并同意回购注销事宜的承

诺书，公司完成了嘉愈医疗、什邡康德医院（有限合伙）、什邡康盛医院（有限合伙）、什邡康强医院（有

限合伙）、什邡康裕医院（有限合伙）等5个补偿义务人合计40162193股的回购注销，占回购前公司总股本

4.18%。公司已于2021年5月18日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份回购注销手续，公

司股份总数由959992879股变更为919830686股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第五届董事会第七次会议、公司2020年度股东大会审议通过，经中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司审核确认，公司补偿股份回购注销事宜已于 2021 年 5月18日办理完成。回购注销完成后，

公司股份总数由959992879股变更为 919830686 股。2021年11月23日，公司取得了常州市行政审批局的《营

业执照》，完成了工商变更登记手续。公司注册资本由95999.2879万元变更为91983.0686万元。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

因为业绩补偿股份回购注销，公司总股本由959992879股变更为919830686股。股份变动前最近一年的

基本每股收益0.1415元，归属于股东的每股净资产4.4166元；股份变动后最近一年的基本每股收益0.1477

元，归属于股东的每股净资产4.6094元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈超 112,500 -112,500 0 0 高管锁定股

高管离任到期

后按相关规定

解除限售。

王云芳 40 -40 0 0 高管锁定股 高管离任到期

江苏常宝钢管股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

后按相关规定

解除限售。

上海嘉愈医疗投

资管理有限公司
142,265,457 -39,149,520 0 103,115,937 首发后限售股

业绩承诺补偿

股份部分回购

注销。

什邡康裕医院

（有限合伙）
2,730,784 -321,416 0 2,409,368 首发后限售股

业绩承诺补偿

股份部分回购

注销。

什邡康德医院

（有限合伙）
2,032,513 -239,229 0 1,793,284 首发后限售股

业绩承诺补偿

股份部分回购

注销。

什邡康强医院

（有限合伙）
1,901,352 -223,791 0 1,677,561 首发后限售股

业绩承诺补偿

股份部分回购

注销。

什邡康盛医院

（有限合伙）
1,939,123 -228,237 0 1,710,886 首发后限售股

业绩承诺补偿

股份部分回购

注销。

其他限售股股东 0 11,110,000  11,110,000 股权激励股

按股权激励计

划分期解除限

售或回购注

销。

合计 150,981,769 -29,164,733 0 121,817,036 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司因医院业绩补偿回购股份注销40162193股，公司股份总数由 959992879股变更为919830686股。

同时减少资本公积128519022.60元，合计减少168681215.60元，但同时增加营业外收入168681210.60元，

因此增加利润和应交所得税。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

江苏常宝钢管股份有限公司 2021 年年度报告全文

90

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

24,046

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

23,564

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数（如

有）（参见注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股